



OX2 har ansökt om avnotering av sina aktier från Nasdaq Stockholm

Den 13 maj 2024 offentliggjorde EQT Infrastructure VI, genom Otello BidCo AB ("**Otello BidCo**"), ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i OX2 AB (publ) ("**OX2**") att överlåta samtliga sina aktier i OX2 till Otello BidCo för 60 kronor kontant per aktie ("**Erbjudandet**"). Den 2 september 2024 förklarade Otello BidCo Erbjudandet ovillkorat och den 24 september 2024 offentliggjorde Otello BidCo att Erbjudandet hade accepterats i sådan utsträckning att Otello BidCo kommer att bli ägare till 95,58 procent av samtliga aktier i OX2 i samband med utbetalningen av vederlaget i Erbjudandet, vilket förväntas ske omkring den 2 oktober 2024. Otello BidCo har även informerat styrelsen för OX2 att Otello BidCo kommer att påkalla ett tvångsinlösenförfarande beträffande de aktier i OX2 som Otello BidCo inte äger, och begärt att styrelsen för OX2 ansöker om avnotering av aktierna i OX2 från Nasdaq Stockholm.

Mot denna bakgrund har styrelsen för OX2 i dag, i enlighet med Otello BidCos begäran, ansökt om avnotering av aktierna i OX2 från Nasdaq Stockholm. OX2 kommer att offentliggöra vilket datum som blir sista dag för handel så snart OX2 har erhållit besked om detta från Nasdaq Stockholm.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Vikström
Investor Relations Director
Tel. +4670 952 80 06
henrik.vikstrom@ox2.com

Om OX2 AB (publ)

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara energilagring som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 är OX2 även verksamma i Australien. Under 2023 omsatte OX2 cirka 7,8 miljarder kronor. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2022. www.ox2.com



Bifogade filer

OX2 har ansökt om avnotering av sina aktier från Nasdaq Stockholm